
Cena (bez DPH): 

64 900 Kč
Cena (s DPH): 

78 529 Kč

Chladící podestavba Asber GTPB-180-05 (2+3 zásuvky)

Popis produktu

Chladící podestavba ASBER GREEN LINE - model GTPB-180-05 1x hluboká zásuvka "2/3" pro GN1/1-200 (max.úložná výška až 250mm) 2x

sestava dvou mělkých zásuvek nad sebou "1/3" pro GN1/1-100 (úložná výška 100)  Stůl je vyrobený z vysoce kvalitní nerezové oceli v robustním

designu s dokonalou povrchovou úpravou. Robustní pracovní nerezová deska 50 mm sloužící pro uložení varných spotřebičů v linii 700mm.

Zesílené stěny s izolací o tloušťce 50 mm pro menší výkyv teplot. Polyuretanová tlakově aplikovaná izolace s vysokou hustotou (40 kg/m3) bez

CFC Zásuvky jsou vyrobeny z nerezové oceli s perforovaným dnem a teleskopickými posuvnými vodítky, které umožňují 100% vysunutí a

vložení GN1/1 bez naklonění, úspora pracovní plochy.  Odnímatelné posuvné teleskopické vodící lišty a zásuvky zásuvky (usnadňují čištění

komory, vše bez použití dalších nástrojů). První zásuvka vedle agregátu je vždy "hluboká 2/3" pro GN1/1-200mm (max.úložná výška produktu

250mm). Zásuvky a vnitřní prostor stolu je vhodný pro nádoby GN1/1 ("1/3" h=100mm / "2/3" h=200mm). Čelní panel s ovládáním lze otevřít,

což usnadní přístup k chladícímu agregátu. Intuitivní digitální ovládání umožňuje snadné a rychlé nastavení požadovaných parametrů.

Podsvícený snadno čitelný displej s tlačítkem start-stop. Přední a zadní krycí panel agregátu je odvětrávaný pro kvalitní proudění vzduchu k

chladícímu systému a zajištění tak jeho lepší efektivity. Bezúdržbový kondenzátor speciální konstrukce zabraňující vniknutí prachu a nečistot.

Není potřeba čistit a snižuje spotřebu energie. Odvzdušňovací ventil s protikorozivní povrchovou úpravou. Systém Intelligent Air Circulation

zajišťuje dokonalou konzistenci teploty a proudění vzduchu uvnitř komory skříně. Automatické odtávání namražené vody horkým plynem

proudícím z kompresoru, namísto topných prvků, tím se dosahuje ještě menší spotřeby energie a snižuje se doba odmrazování na polovinu.

Regulovatelné nohy z nerezové oceli. Výšku lze nastavit jednotlivě (125-200mm). Odnímatelné magnetické těsnění dveří a zásuvek udržuje

izolační vlastnosti a maximální hygienu Interiéry se zaoblenými hranami, snadnější čištění a snížení potenciálních nečistot. Chladicí plyn: R600a

Uhlovodík (HC). Pracovní teplota -2°C až +8°C v podmínkách klimatické třídy IV. Napájecí napětí: 230 V 1 + N - 50 Hz  Teplota: -2°C / +8°C

Provedení: dveře/zásuvky Linie : GREEN 700 GN1/1 Délka/Výška: 1792 / 584mm

Informace

Katalogové číslo 6176515

Značka Asber

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

